1206  September 6, (Rom), Lateran               39 

- Innocenz III. trägt dem Archidiakon, dem Kantor und dem Kanoniker P. Roderici, 

alle von Coimbra, auf, verpfändete Güter des Klosters Lorvão, aus denen 
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unzulässige Einkünfte erlöst wurden, zurückzugeben und was zum Nachteil des 
Klosters verkauft wurde, zurückzugeben.  

- Dilectis filiis archidiacono .. cantori et P. Roderici canonico Colimbriensibus. 
- Presentium vobis auctoritate mandamus // duo vestrum ea nichilominus 

exequantur.   
- Dat. Ferentini VIII Id. Septembris pontificatus nostri anno nono. 
Recto: SV: .bi  
Verso: - 
Littera cum filo canapis  - 180 x 145 – Bleisiegel fehlt. 

    LISSABON., Torre do Tombo (Mosteiro de Lorvão, DE, maço.1, n.2). 
    Druck:  RPH 18, 262 n. 6; Jesus da Costa 235 n. 116. 

1206  November 2, (Rom), Lateran               40 

- Innocenz III. bestätigt das inserierte Privileg Clemens III. [ vom 19. Februar 
1191]194, mit dem das Augustiner Chorherren-Stift São Vicente de Fora in den 
päpstlichen Schutz genommen und die Besitzungen und die Rechte bestätigt 
werden.  

- DILECTIS FILIIS PETRO PRIORI ECCLESIE SANCTI VINCENTII DE 
ULIXBONA EJUSQUE FRATRIBUS TAM PRESENTIBUS QUAM FUTURIS 
CANONICAM VITAM PROFESSIS IN PERPETUUM. 

- Cum transcriptum privilegii quod felicis recordationis Clemens papa predecessor 
noster vobis indulsit // Decernimus ergo, ut nulli ...premia eterne pacis inveniant. 
AMEN.AMEN.AMEN. 

- Dat. Lateraneni per manum Johannis sancte Marie in Cosmedin diachonus 
cardinalis sancte Romane ecclesie cancellarii III Non. Novembris, indictione 
VIIIIa, incarnationis dominice anno MºCCºVIº,  pontificatus vero domni 
INNOCENTII pape III anno nono. 

- R. Ego Innocentius catholice ecclesie episcopus  ss  B.V. 
- + Ego Petrus Portuensis et sancte Rufine episc. ss 
- + Ego Johannes Albanensis episc.  ss 
- + Ego Nicholaus Tusculanus episc.  ss 
- + Ego Guido Prenestinus episc.  ss 
- + Ego Hugo Hostiensis et Velletrensis episc.  ss 
- +Ego Gregorius sancti Georgii ad velum aureum diac. card. ss 
- +Ego Guido sancti Nicolai in carcere Tulliano diac. card. ss 
- +Ego Gregorius sancti Theodori diac. card.  ss 
- +Ego Octavianus sanctorum Sergii et Bachii diac. card. ss 
- +Ego Johannes sanctorum Cosme et Damiane diac. card. ss 
- Recto: SV: nd.areola  
- Verso: - 
- Feierliches Privileg –  595 x 720 - Bleisiegel fehlt 
 LISSABON, Torre do Tombo (Col. Esp., Parte 1, cx.1, n.37)  - in der Mitte 
 beschädigt, linke untere Ecke wurde herausgeschnitten). 
 Druck: As Gavetas do Torre do Tombo VI, 686; Jesus da Costa 238 n. 119.